
Вологодская область город Череповец
БУЗ ВО «Череповецкая стоматологическая поликлиника № 1» 
162610, Вологодская область, г. Череповец, ул. Менделеева, 6 

тел. (8202) 57 38 67, 57 29 87, факс (8202) 57 38 67

ПРИКАЗ № 2-АК

от 09.01.2024 г. Череповец

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликтов интересов 
на 2024 год.

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, с целью неукоснительного исполнения 
требований законодательства и повышения эффективности работы по профилактике 
коррупционных преступлений

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликтов интересов в следующем составе:

- председатель: заместитель главного врача по экономическим вопросам Сочнева Е. Ю.
- заместитель председателя: юрисконсульт Худайбердин Н. В.
- секретарь: специалист по кадрам Владимирова А. В.
- члены комиссии:
- заведующий лечебно-хирургическим отделением № 1 Дмитриева Н. В.
- специалист по охране труда и технике безопасности Руденко Н. И.
- экономист по труду Мясникова И. Ю.

3. Считать утратившими силу приказ № 73-ОД 20.09.2023г.

Главный врач И. С. Зайцева


